Prefeitura da Estância Turística de

Divisão de Compras e Licitações

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3974-2080 Ramal 4 - licitacao@paraibuna.sp.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Referência: Dispensa de Licitação nº 05/2025

Processo nº 3535606.413.00004401/2025-20

A Prefeitura Municipal de Paraibuna/SP, torna público para
conhecimento dos interessados, que se encontra em andamento processo
administrativo que tem por objeto a contratação de empresa especializada em
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO para a realização das festividades dos 359 anos de
Paraibuna e Feira De Turismo José Benedicto Vilhena Feitur 2025. .
          Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.133/2021, abre-
se prazo às empresas interessadas neste objeto para a apresentação de
propostas adicionais à municipalidade.

As propostas serão recebidas pelo e-mail
compras.pmp@paraibuna.sp.gov.br até às 23:59 do dia 21/05/2025 ou
entregues mediante protocolo no Setor de Compras e Licitações até às 16:00
do dia 21 maio de 2025.

Termo de referência, modelo de proposta e este aviso podem ser
visualizados no site oficial na aba licitações.

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima
ou pelo telefone: (12) 3042-5500 Ramal 7043.

.

Paraibuna, 15 de maio de 2025.

Heloisa Antunes de Faria Santos